تا کنون دولت ایران گفته است که آمادگی انجام مذاکرات در زمینه امضای پروتکل را دارد اما قبلا باید برخی از موضوعات روشن شود

برخی از رویدادهای مهم ایران

خرازی گفت که برای شفاف بودن همکاری با آژانس بین المللی انرژی اتمی و شروع مذاکره درباره امضای پروتکل الحاقی با سولانا مذاکره کردم.

شنبه 8 شهریور 1382 - 30 اوت 2003

به گزارش خبرنگار سیاسی - خارجی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) کمال خرازی، وزیر امور خارجه کشورمان امروز (شنبه) در يك کنفرانس خبري مشترك با خاوير سولانا، رييس سياست خارجي اتحاديه اروپا مذاكراتش با اين مقام اتحاديه اروپا را مثبت ارزیابي كرد و درباره محورهاي مورد گفت‌وگو طرفين توضيح داد: مواضع جمهوري اسلامي ايران درباره مسائلي هسته‌يي و تصميم کشورمان در شفاف بودن همكاري با آژانس بين‌المللي انرژي اتمي تشریح شد.

مقاومت ایران دبیرکل ملل متحد و کمیسیون حقوق بشر ملل متحد را به اقدام فوری برای جلوگیری از اعدامهای افسار گسیخته و نجات جان زندانیان سیاسی بویژه دستگیر شدگان تظاهرات ماههای گذشته در ایران فرامی خواند.

برگزاری پانزدهمین سالگرد کشتار زندانیان سیاسی در جمهوری اسلامی توسط جمعیت دفاع از

زندانان سیاسی ایران، شاخه آلمان

زان خاکزاد (راديو فردا): شنبه 8 شهریور 1382 - 30 اوت 2003

عصر امروز تظاهراتی در شهر کلن آلمان به مناسبت پانزدهمین سال کشتار زندانیان سیاسی در جمهوری اسلامی برگزار شد. دقایقی پیش گفتگویی داشتیم با همکار راديو فردا در آلمان، شهرام میریان که در این تظاهرات شرکت داشت. شهرام میریان (راديو فردا): من الان در برابر بزرگترین و قدیمی ترین کلیسای آلمان در شهر کلن هستم.